

Wronki, dn. 04.03.2022r.

DO.71-13/21

### **Wyjaśnienie i zmiana nr 1 treści ogłoszenia o zamówieniu**

dotyczy postępowania na: Zakup wraz z dostawą środków czystości dla jednostek oświatowych w roku 2022.

Niniejszym informuję, że w dniu 03.01.2022r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące części I, II, III, IV, VII, VIII i IX zamówienia, które brzmią następująco:

Część I - Zakup wraz z dostawą środków czystości dla Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych we Wronkach

Pytanie 1

Poz. 14 Ścierki Morana - ścierki produkowane są w opakowaniach po 3 sztuki Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie danego produktu.

Pytanie 2

Poz. 28 Kret udrażniacz do rur - produkt produkowany jest w gramaturze 400g Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie danego produktu.

Część II - Zakup wraz z dostawą środków czystości dla Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka we Wronkach

Pytanie 3

Poz.2 Ludwik do naczyń - produkt produkowany jest w gramaturze 450ml Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie danego produktu.

Pytanie 4

Poz. 7 Tytan - produkt produkowany jest w gramaturze 700ml Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie danego produktu.

Pytanie 5

Poz.8 Cillit żel - produkt produkowany jest w gramaturze 420g Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie danego produktu.

Pytanie 6

Poz. 9 Ścierki Morana - ścierki produkowane są w opakowaniach po 3 sztuki Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie danego produktu.

Pytanie 7

Poz.24 Proszek Bryza - produkt produkowany jest w gramaturze 5,85 kg Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie danego produktu.

Pytanie 8

Poz.31 Worki na odpady 250l - podane worki występują w 240l Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie danego produktu.

Pytanie 9

Poz.42 Perwoll 3l- produkt produkowany jest w gramaturze 2,7L Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie danego produktu.

Część III Zakup wraz z dostawą środków czystości dla Szkoły Podstawowej nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego we Wronkach

Pytanie 10

Poz.7 Kret udrażniacz do rur - produkt produkowany jest w gramaturze 400g Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie danego produktu.

Część IV Zakup wraz z dostawą środków czystości dla Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Nowej Wsi

Pytanie 11

Poz.13 Lenor płyn do płukania 1l - produkt produkowany jest w gramaturze 930ml Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie danego produktu.

Pytanie 12

Poz.38 Papier jumbo T2 OP.12 rolek - proszę o doprecyzowanie o jaki dokładnie papier jumbo chodzi (kolor, ilość warstw, producent) - podany symbol jest nie dokładnie doprecyzowany dla Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Papier toaletowy jumbo, wydajny, chłonny, wykonany z celulozy, 12 rolek w opakowaniu – kolor biały, 2-warstwowy - FIRMA: PAPERNET, KATRIN, TORC

Pytanie 13

Poz.39 Ręczniki listki H3 - proszę o doprecyzowanie o jakie dokładnie ręczniki chodzi - podany symbol jest nie dokładnie doprecyzowany dla Wykonawcy.

### Odpowiedź na pytanie nr 13

Ręczniki FIRMY: KATRIN, PAPERNET, TORK

System	H3 - System ręczników Singlefold w składce ZZ i C
Długość po rozwinięciu	23 cm
Szerokość po rozwinięciu	23 cm
Długość po złożeniu	11,5 cm
Szerokość po złożeniu	23 cm
Warstwy	2
Nadruk	Tak
Tłoczenie	Tak
Kolor	Biały

### Pytanie 14

Poz.40 Ręczniki role M2 - proszę o doprecyzowanie o jakie dokładnie ręczniki chodzi - podany symbol jest nie dokładnie doprecyzowany dla Wykonawcy.

### Odpowiedź na pytanie nr 14

6 Rolek w opakowaniu 2-warstwowego ręcznika po 106 mb każda. Ręcznik w roli w systemie centralnego dozowania - FIRMA: PAPERNET, KATRIN, TORK

Ręcznik papierowy 2-warstwowy, makulaturowy.

Ręczniki mogą być używane w wersji wolnostojącej odwijane od zewnątrz, a także nadają się do zastosowania w dozownikach centralnego dozowania.

Cechy ręczników:

- kolor biały
- stosowane do osuszania dłoni, jak i czyszczenia powierzchni
- 2- warstwowe
- 105,75 m na jednej rolce

Część VI Zakup wraz z dostawą środków czystości dla Szkoły Podstawowej nr 3 im. Zbigniewa Herberta we Wronkach

### Pytanie 15

Poz.10 vizir 3kg - produkt produkowany jest w gramaturze 2,7 kg Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu?

### Odpowiedź na pytanie nr 15

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie danego produktu.

### Pytanie 16

Poz.34 Cillit żel - produkt produkowany jest w gramaturze 420g Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie danego produktu?

### Odpowiedź na pytanie nr 16

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie danego produktu.

### Pytanie 17

Poz.37 Vizir 1,5kg- produkt produkowany jest w gramaturze 1,35kg Czy Zamawiający wyrazi

zgode na zaferowanie danego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 17

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie danego produktu.

Część VII Zakup wraz z dostawą środków czystości dla Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Biezdrowie

Odpowiedź na pytanie nr 18

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie danego produktu.

Pytanie 18

Poz.3 Kret udrażniacz do rur - produkt produkowany jest w gramaturze 400g Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie danego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 18

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie danego produktu.

Pytanie 19

Poz.55 Żel cillit - produkt produkowany jest w gramaturze 420g Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie danego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 19

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie danego produktu.

Cześć VIII Zakup wraz z dostawą środków czystości dla Przedszkola nr 1 „Bajkowy Świat” we Wronkach

Pytanie 20

Poz.8 Mop płaski vileda- prosimy o doprecyzowanie o jaki dokładnie mop chodzi, podany symbol nie występuje w produktach firmy Vileda Professional.

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający zmienia zapis w opisie przedmiotu zamówienia i w formularzu ofertowym w pozycji 8 z:” Mopy płaskie VILEDA - sznurkowe z kieszeniami i uszami do ultramaxu profesjonal BCU 500 882 o długości 40 cm

Na: „Mop płaski sznurkowy z kieszeniami i uszami o długości 40 cm. Firmy Vileda lub SPLAST”

Pytanie 21

Poz.43 Ścierka Morana - ścierki produkowane są w opakowaniach po 10 sztuk Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie danego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 21

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie danego produktu.

Część IX Zakup wraz z dostawą środków czystości dla Przedszkola nr 2 Wronczusie we Wronkach

Pytanie 22

Poz.1 ludwik 1l - produkt produkowany jest w gramaturze 900ml Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie danego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 22

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie danego produktu.

Pytanie 23

Poz.14 Płyn do płukania E- produkt produkowany jest w gramaturze 1,8l Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie danego produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 23

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie danego produktu.

W związku z powyższymi pytaniami, które mają istotny wpływ przy składaniu ofert Zamawiający zawiadamia, iż powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią ogłoszenia o zamówieniu z dnia 31.12.2021r. i są wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający przedłuża termin składani ofert

Z: 10.01.2022 godz. 10:00

Na 12.01.2022 godz. 10:00

Dyrektor

(-)

Lucyna Kędziół